ENÎDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTA CLARA LA LÂGUNA, SOLOLÂ DIRECCION: ZON 1, SANTA CLARA LA LAGUNA HORARIO DE ATENCION: 8:00 AM-12:00 PM Y 14:00 PM A 17:00 PM TELEFONOS: 7727-1935/7727-1934
DIRECTOR: EDGAR CHOCOY TZAJ
ENCARGADO DE ACTUALIZACION: EDGAR CHOCOY TZAJ
FEÇHA DE ACTUALIZACION: 29 DE ENERO DE 2024

NO.

DESCRIPCIÓN DE COTIZACIÓN O LICITACIÓN

NOG

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO DE 2024

NUMERAL 20 - INFORMACIÓN SOBRE COTIZACIONES Y LICITACIONES REALIZADAS

MODALIDAD FECHA DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS FECHA DE ADJUDICACIÓN NO DE CONTRATO ENTIDAD EJECUTORA MONTO DEL PROYECTO

TIEMPO DE

FECHA DE APROBACION DE CONTRATO

NO HUBO EVENTOS DE COTIZACION Y/O LICITACION



